

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ZBERNÝ DVOR KANIANKA - 1.ETAPA	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Kanianka
Objednávateľ	Obec Kanianka, ulica SNP 583/1, 97217 Kanianka	IČO	
Projektant	Igor Mokry		
Zhotoviteľ	STAVIS - Prievidza, spol. s r.o., Skladová 1B, Pa	31643817	SK 20 20 469 286
Spracoval	Ziaľko		
Rozpočet číslo		Dňa	9. 1. 2020
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 88 268,86	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 288 738,43	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 8 831,38	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 10 028,79	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 39 742,28			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 41 924,88			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 477 534,62	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 477 534,62	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 477 534,62 95 506,92	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 573 041,54	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: ZBERNÝ DVOR KANIANKA - 1.ETAPA

Objednávateľ: Obec Kanianka, ulica SNP 583/1, 97217 Kanianka
 Zhotoviteľ: STAVIS - Priedviza, spol. s r.o., Skladová 1B, Pa
 Miesto: Kanianka

Spracoval: Ziatko
 Dátum: 9. 1. 2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
317a	ZBERNÝ DVOR KANIANKA - 1.ETAPA	477 534,62	95 506,92	573 041,54	0,00	477 534,62	0,00	0,00	0,00
01...	1. ETAPA	370 010,49	74 002,10	444 012,59	0,00	370 010,49	0,00	0,00	0,00
01	SO-01 - PRÍSTREŠOK TECHNIKY	89 998,90	17 999,78	107 998,68	0,00	89 998,90	0,00	0,00	0,00
02	SO-02 - VRÁTNICA	9 818,90	1 963,78	11 782,68	0,00	9 818,90	0,00	0,00	0,00
04	SO-04 - SPEVNE NÉ PLOCHY	73 797,88	14 759,58	88 557,46	0,00	73 797,88	0,00	0,00	0,00
05	SO-05 - AREÁLOVÁ KOMUNIKÁCIA	153 439,68	30 687,94	184 127,62	0,00	153 439,68	0,00	0,00	0,00
07	SO-08 - AREÁLOVÉ OSVETLENIE	42 955,13	8 591,03	51 546,16	0,00	42 955,13	0,00	0,00	0,00
SO - 11	ZDRAVOTECHNIKA	107 524,13	21 504,83	129 028,96	0,00	107 524,13	0,00	0,00	0,00
03. (1)	SO-02 - VRÁTNICA	3 234,87	646,97	3 881,84	0,00	3 234,87	0,00	0,00	0,00
04.	Ostatné areálové rozvody	104 289,26	20 857,85	125 147,11	0,00	104 289,26	0,00	0,00	0,00
Celkom		477 534,62	95 506,92	573 041,54	0,00	477 534,62	0,00	0,00	0,00